
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
8 

69 
855 
10 

298 
84 
88 
16 
76 
95 
30 
2 

137 
191 
213 

7 
21 
46 
19 
99 
18 
11 
63 
17 
1 

48 

90 
123 
77 

121 
72 
45 

Name 
Aston Lindmark 
Simon Ruud 
Alexander Frykberg 
Isac Eklund 
Noel Hallin 
Ole Alexander Soerlie Smistad 
William Axelsson Nyman 
Marcus Borgli Randgaard 
Philip Bakkegaard 
Karl Silverfjäll 
Iris Borgström 
Arvid Svensson 
Wilton Ekenberg 
Thea Lindh Göthe 
Leo Westman 
Olle Forsberg 
Jamie Larsson 
Nils Björklund 
Melker Iletorp 
Angel Solheim 
Vidar Björnskiöld 
Theo Sandström 
Ricki Magnusson 
Oscar Ernstson 
Arvid Rosen 
Alfred Bylund 

Hjalmar Härentorp 
Birk B. Bendiksvoll 
Oliwer Bassolino 
Elias Dahl Andersson 
Jack Kihlström 
Abbe Sjörén 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
no 
se 
se 
se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
5 

Diff 

0.285 
2.512 
2.579 
4.019 
7.773 
7.878 
7.921 
8.835 
8.866 
9.035 
9.106 
9.380 
9.926 

11.462 
11.879 
11.980 
12.425 
12.522 
12.738 
15.150 
15.328 
17.153 
19.770 
20.261 
25.845 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
46.687 
46.636 
46.709 
46.798 
47.095 
47.233 
47.301 
47.083 
47.245 
47.332 
47.202 
46.954 
47.583 
47.349 
47.589 
47.376 
47.343 
47.343 
47.561 
47.439 
47.543 
47.743 
47.949 
47.573 
48.357 
47.378 

47.293 
47.266 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Wäxjö Motorsällskap 
Jönköpings Karting Club 
KNA Varna 
FMCK Borås 
Asker & Bærum Motorsport 
Agder motorsport 
Uddevalla Kartingklubb 
Mora Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Gislaveds Motorklubb 
Götene Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Uddevalla Kartingklubb 
Nmk Molde 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

SMK Västerås Karting 

Lidköpings Karting Klubb 
NMK Rennebu 
FMCK Borås 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Lidköpings Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
CL Karting Norway 
Andree Bakkegaard 

Sjöberg Racing Team 

Team Färén 

Einar Solheim 
OKM Konsult 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Bendik Bendiksvoll 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-07 12:38:16 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.285 

Avg. Speed 

79,621 

Best Lap Tm 

46.636 

Best Speed 

82,597 

Best Lap by 

69 - Simon Ruud 

Göteborgs stora pris Söndag 

Junior 60 

Kvalheat 9 

Race (8 Laps) started at 12:14:45 

Team 13 1,070 km 

2025-09-07 12:13 


